様式第１号（第５条関係）

下條村若者新規就職応援補助金交付申請書

令和  年  月  日

下條村長 金田 憲治  様

                                        〒

住 所

申請者

氏 名

（生年月日：     年  月  日）

（日中の連絡先：          ）

下記のとおり、下條村に定住するとともに就職しましたので、下條村若者新規就

職応援補助金交付要綱の規定に基づき補助金を交付してください。

記

１ 前住所地                        番地
         〒
２ 現住所地                        番地

（転入日 令和  年  月  日）

３ 就職企業等の名称               （職種：     ）

４ 配属先の所在地等              （電話：       ）

５ 採 用 日         令和  年  月  日

（添付書類）

〇同意書（別紙１）

〇誓約書（別紙２）

〇正規職員としての新規採用・新規就農・新規起業を証する書類

注1：既に定職に就いていて、下條村に定住した者については、正規職員

を証明する在職証明書等。

注2：補助金申請日を基準日として、毎年１回・３年間、別途定期報告書（別

紙３）により正規職員を証する在職証明書の提出を義務付ける。

〇振込口座通帳の写し（銀行名、支店名、口座番号が確認できるもの）

○その他必要な書類